⁸⁶ al. τό. ⁸⁷ Zach. xii, 10. ⁸⁸ hæc citantur in *Chronico Alex.* p. 526. Confer *Const. ap.* viii, 12. ⁸⁹ hoc comma deest in cod. ms.

vetere interprete inedito. Vetus vero vulgatus, « Quidam autem, » reidens, legisse videtur, et δὲ, quod in suis quoque Græci textus editionibus Morelius et Mæstræus secuti sunt. USSER.

(81) *Τῷ δοκῆσαι γεγενῆσθαι*, etc. Ita legit uterque codex, Augustanus et Nydruccianus: hoc sensu, ut vult Morelius (qui ipse tamen legit τὸ δοκῆσαι γεγενῆσθαι)· « Hoc ipso quod opinione factus ipse sit homo, non vere corpus assumpsisse: » nunquam τῆ δοκῆσαι rectius fortasse legeretur. Vetus vulgatus interpres hic habet « putativo tantum fuisse hominem, et non verum corpus suscepisse; atque putative passum et mortuum. » Anglicanus vero: « secundum videri passum esse ipsum; ipsi existentes secundum videri; » ubi, de passione, codex Augustanus simpliciter habet πεπονηθῆναι, Nydruccianus τῷ τε πεπονηθῆναι: cum integer sensus requirat, ut vel laxatur, vel saltem intelligatur, τῷ τε δοκῆσαι πεπονηθῆναι. Id.

(82) *Ἐδχομαι θηριομαχεῖσαι; ἄωρεάν οὖν ἀποθνήσκω*. Alludit ad illud Apostoli, in I Corinth. xv, 31: *Καθ' ἡμέραν ἀποθνήσκω*· et versu sequente: *Ἐκ κατὰ ἀνθρώπων ἐθηριομαχίσα ἐν Ἐφέσω, ἐγὼ ἐπὶ ὄψεως*; Idem Ignatius, in *Epistola ad Romanos*: *Ἀπὸ Συρίας μέχρι Ῥώμης θηριομαχῶ, διὰ γῆς καὶ θαλάσσης*. Id.

(83) *Σταυροῦ*. Ita codex Nydruccianus, et vetus vulgatus Latinus: non σωτηρίου, ut ex Augustano Pacæus edidit, cuius erroris causam præbuisse compendio verbum scriptum σταυροῦ, adnotat hic Morelius. Id.

(84) *Ἐπὶ ἀγαπητῷ*. Vetus vulgatus interpres amplius addit, ex loco illo prophetæ: *Et dolebunt dolore tanquam super primogenitum*. Id.

(85) *Ἀληθῶς τοίνυν*, usque ad, *ἠγέρθη τῶν νεκρῶν*. Citantur ista in *Fastis Siculis*, sive Constantinopolitano Chronico, quod Alexandrini Chronici nomine a Matthæo Radero est editum. Id.

(86) *Θεὸς λόγος*. Præclara illa σταύρωσις, cuius mentionem facit Anastasius Ὁδηγοῦ cap. 12, inscriptionem habebat: *θεὸς (non θεοῦ quod ediderunt) λόγος ἐν σταυρῷ, καὶ ψυχὴ λογικὴ, καὶ σώμα*· sicut cernere etiam est in Regio ms. 1052, pervetusto, membraneo et optimæ notæ, necnon apud V. C. Petrum Lambecium lib. iii *Commentariorum de Bibliotheca Cæsarea* cod. 77, ubi delineatam habes illius Crucifixionis imaginem. At

memoratus Regis liber solummodo representat crucem cum inscriptione. Id cum ego ostendissem Bibliothecæ Regiæ curatori meritissimo Petro Carcavio, homini nunquam sine laude nominando, ut est ad juvenandas litteras natus, meique perquam studiosus, jussit statim eam crucem incidi, prout jacet in exemplari, etiam cum mendis, et quo pacto subiunctam vides. Cot.